
 
 

 
 

 
 
 
Jakarta, 09 Juni 2020  
 
Nomor : 017/CORSEC/PTP/VI/2020 

 
Kepada Yth,  
PT Bursa Efek Indonesia  
Jl. Jend. Sudirman Kav 52-53  
Jakarta 12190  
 
Up  : Kepala Divisi Penilaian Perusahaan 1  
 
Perihal : Laporan Bulanan tentang Komposisi Pemegang Saham PT Perintis Triniti Properti Tbk  
 
Dengan hormat,  

Bersama ini kami sampaikan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek PT Perintis Triniti Properti 

Tbk periode 31 Mei 2020 yang berupa :  

• Komposisi Pemilikan Saham per 31 Mei 2020  

• Laporan Kepemilikan Saham Pengendali, Direksi & Komisaris bulan Mei 2020  

• Laporan Kepemilikan Efek Yang Mencapai 5% atau lebih bulan Mei 2020  

• Formulir Nomor X.H.1-2 Laporan Bulanan Kepemilikan Saham Emiten atau Perusahaan 

Publik dan Rekapitulasi yang telah dilaporakan bulan Mei 2020  

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih. 

 
 
 
Hormat kami,  
PT Perintis Triniti Properti Tbk  
 
 
 
 
 
 
Riska Afriani  
Corporate Secretary  
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PT. Perintis Triniti Propefti, Tbk
Komposisi Pemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Mei 2020)

Keterangan Pemegang Saham

A, Saham Denoan Sertifikat Kolektif

A.1 Pemegang Saham Pendiri
Sub Total A.1

A.2 Masyarakat

A,2.I Pemodal nasional

>=5% i

Lainnya i

Sub Total A.2.1 :

A,2.2 Pemodal Asing

>*5o/o i

Lainnya i

SubTotalA.2.2:
Sub Total A.2 :

Total (A) :

5ahafi Dalam Pen:tipan Kolektif PT. KSEI

8,1 Pernegang Saham Pendiri

- PT. Kunci Daud Indonesia .

- PT, Intan Investama Internaiional i

Sub Total 8.1 :

8.2 Masyarakat

8.2,1 Pemodal Nasional

2=54/o i

Lainnya i

Sub Total 8.2.1 :

8.2.2 Pemodal Asing
> *50.,6 :

Lainnya :

sub Total 8.2,2
Sub Total 8.2

Total

Total Saham (A+B) |

Jumlah

Saham

(Per 30

0

444,544,400
444,504,A40

----*-** 
444,s00,q00"

444,544,040

0

0

Kdnversi

3L Mei 2420)

Withdrawal

31 Mei 20

Jumlah

Saham

31 Mei

Persentase

Saham

0,00

444,500,000

444,500,000

U

444,500,000
.144,500,000

1,804,000,000

3,280,000,000

648,833,400
648,833,400

.. _q4q

-_ !,0.1q
10.16

41.25
33"75

75"00

0,00

1i+,8rt

J.4"84

Nilai l{ominal
(Rp.100,-/saha m)

214,450,000,000

44,450,000,000

1.80,400,000,000

L47

328,000,000,000

64,883,340,000

fI

0

000

0

0
n

n

0

0

00

0

0

n

0

G
0

0

0

0.00

10,16

0

0

0

a

0

0

0

10.16

0

0

0

U

0

0

0

0

0.00

0.00

0.00

0,00

00
0 0

o

1,804,000,000

3,280,000,000

648,8*,44A
648,&33,40A

645,8W,440

4,373p33,4OO

0

0

0

0

0

0

0

0

0U

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

0

0

0

s

0 0.00

648,833,400 14.84

89.84

4,973,333,44O Loo.oo 437,333,3 jlO,OOO
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No Nama & Atamat Pemegang Saham

Jumlah
Kepernitikan

Saham

Persentase

Kepemilikan

1

aL

PT. lntan lnvestama lntemasisnat

J[. Sutera Boultevard Kav. 2?-26 Alarn Sutera

Pakualam - Serpong Utam

Tangerang

Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas lndonesia

PT. Kunci Daud lndonesia

AP! Tower 10Th Ftoor - Suite 0B

Jt Jend Lend S Parman Kav 28

Jakarta Barat

Nama AB./BK = PT Mirae Asset Sekuritas lndsnesia

1,476,000,000

1,8Q4,00Q,00O

33.75

41.25

PEMEGANG SAHAM PENGENDALI

Emiten : PT. Perintis Triniti Properti, Tbk
Butan : Mei 20?0

LAPORAN KEPTMILIKAN SAHAM

OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

fmiten : PT. Perintis Triniti Properti, Tbk
Butan : Mei 2020

(((

a
Jakarta, 3I Mei 2020

PT. Adimitra Jasa Korpora

Andry
Direktur

lTaA

No Nama Jabatan
Jurntah

Kepemitikan
Saham

oa

1 Septian Starlin Xomisaris Utama 0 0.00

? Dr. lr. Matius Jusuf, i\r4M. MBA. Komisaris n 0"00

Dr. lr. Ernan Supamo, MBA. Msi. Komisaris lndependen 0 0.00

4 lshak Chandra Direktur Utama 0 U"UU

5 Chandra Direktur 0 0.00

6 Johanes L. Andayaprana Direktur 0 0.00

r Pio Hizkia Wehantouw Direktur 0 0.00

B Stanley Setiadi Direktur 0 0.00

? Yohannes Eddy Christianto Direktur lndependen o 0.00

ffek

3



FORMULIR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN

Peraturan Nomor
1

x.H.1

I.APORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/O ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT. Perintis Triniti Properti, Tbk
B.A.E : PT ADIMITRA ]ASA KORPORA

Tanggal :31 Mei 2020

Jumlah >>

ffiPT

lakafta, 31 Mei 2020
ADIMITRA JASA KORPORA

Blro

Andry

Direktur

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

NT

.lumlah

Saham

Pemilikan

o/o

1

2

PT. Intan Investama Internasional

PT. Kunci Daud Indonesia

Jl. Sutera Boullevard Kav. 22-26 Alam Sutera
Pakualam - Serpong Utara
Tangerang
Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

APL Tower 10Th Floor - Suite 0B

Jl Jend Lend S Parman Kav 28

Jakafta Barat
Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

I

I

1,476,000,000

1,804,000,000

33.75

41.25

3,2B0,ooo,o0o 75.00
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PT. Perintis Triniti Properti, Tbk
Komposisi Pemitikan Waran Seri I

(Atas dasar Daftar Pemegang Waran Seri I Per 31 Mei 2020)

Keterangan

Pemegang Waran

A. Saham denoan Sertifikat Kolektif

A.1. Pemodal Nasional

A.2. Pemodal Asing

Total(A)

B. Saham Dalam Penitioan Kolektif PT KSEI

B.1. Pemodal Nasional

8.2. Pemodal Asing

Total (B)

Totat (A)+(B) :

Keterangan :

1. Jumlah Waran Seri I awal / diterbitkan : 259.533.360 Waran

2. Jangka Waktu Petaksanaan Waran Seri I

Tanggat 15 Juti 2020 - 13 Januari 2023

Jumlah

Waran

(Per 30 Apr 2020)

Konversi

Waran

(Per 31 Mei 2020)

Exercise

Waran

(Per 31 Mei 2020)

Jumlah

Waran

(Per 31 Mei 2020)

Persentase

Waran

(Per 31 Mei 2020)

o,00yo

0,oo%

0,00%

100,00%

0,00%

100,00%

100,00%

Jakarta, 31 Mei 2020

ADIATITAA
Efek

Andry

Direktur

G
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

259.533.360

0

259.533.360

259.533.360

0000

00

0

0

259.533.360

0

259.533.360

2s9.533.3600 0



LAMPIRAN

FORI|{ULIR NOlitOR : X.H.1-2

LAPORAN BULANAN KEPE,,{ILIKAN SAHANA EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN
Nama Emiteh atau Perusahaan Publik : FI. Perintis Tri[iti PrDp€rti, Tbk NPWP : 02.751.343.1-415.m0
Nama Biro Admlnjstrasi Efek : PT Adimitra Jasa rorpora
Butan') dan Tahun : lrei 2020

Posisi Akhir Butan

2

X.H.1

MODAL Pemegang Saham dengan Kepemitikan > 5% Pemegang Saham dengan Kepemitikan < 5%

%

Kepemitikan
Saham

PT Adimitra Jasa ra

Jumtah Hari Yang A4ernenuhi Syarat
**)

Butan lni
Totat Sarnpai

Dengan Butan lni

10 1'l

Eutan
Dasar

(Jumtah Saham)
Disetor

(Jumtah Saham)

Jumtah
Pemegang

Saham

Jumlah Saham

u

Kepemitikan
Saham

Jumlah
Pemegang

Saham

Januari 12.500.000.000 4.373.333.400

Februari 1 2.500.000.000 4.373.333.400

Martst 12.500.000.000 4.373.333.400

Aprit 1 2.500.000.000 4,373.333,400

Mei 12.500.000.000 4.373.333.400

Jumtah Saham

2

2

2

2

?"

3.280.000.000 75,00 2.06? 1.093.333.400 25,00

3.280.000.000 75,00 1.903 1.093.333.400 ?5,00

3.280.000.000 75,00 1.690 1.093.333.4CI0 25,00

3.280.000.000 75,00 1,483 1.093.333.400 25,00

3.280.000.000 75,00 1.750 1.093.333.400 25,00

Jakarta, 3't Mei 2020

1 7 3 9Iv654

0

0

u

0

0

0

0

0

0

0

Juni

Juti

Agustus

September

0ktober

November

Desember

Keterangan :

-) diisi butan yang dl(aporkan
*r) l.JumlahPemegangSahamdengankepemitikansaham<5%patingsedikitS00Pihak;

2. Persentase kepemitikan saham .5% adalah sebesar 40o/o atau tebih dari keseturuhan saham yang disetor

Setain data pada bulan yang ditaporkan, juga disertakan data yang telah dilaporkan.

v$
p ITPA

Andry
Direktur

flek


